DOM Nº 6979 DE 05/02/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2023.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMO
CONTRATADA: CONSÓRCIO METAVERSO ENGENHARIA
OBJETO:  a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 034/2022 pelo prazo de 12 (doze)
meses, de acordo com o inciso II do artigo 57, da Lei 8666/93, conforme autoriza sua Cláusula
Sétima do referido contrato.
PRAZO: 12 (doze) meses, passando a vigorar no período de 08/02/2024 a 08/02/2025.
VALOR: R$ 4.999.757,96 (quatro milhões, novecentos e noventa e nove mil, setecentos e cinquenta e sete
reais e noventa e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 19 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PROJETO ATIVIDADE: 2.034 GESTÃO DE OBRAS

ELEMENTO DE DESPESA:  44905180000 ESTUDOS E PROJETOS

FONTE DE RECURSO: 175900000021 FUND APOIO DESENV MUNIC – FADMCI
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2024.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli  – Secretário Executivo de Obras e Raphael Eduardo de Melo
e Silva  - Sócio Administrador da Contratada.
PROCESSO: 51606/2022.

	DOM Nº 6979 DE 05/02/2024

		2024-02-02T14:32:21-0300
	RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI:88464750706